
 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LXII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 29 травня 2025 року                  м. Стрий                    №3463 

 
Про продовження договорів оренди 
комунального нерухомого майна, що 
продовжуються вперше (без проведення 
аукціону) 

 
Керуючись статтею 25, частиною 5 статті 60 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні” та частиною 2 статті 18 Закону України «Про оренду 
державного та комунального майна», «Методикою розрахунку орендної плати за 
державне майно», затвердженою постановою Кабінету Міністрів України від 28 квітня 
2021 року № 630, «Порядком передачі в оренду державного та комунального майна», 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03 квітня 2020 року № 483, 
рішенням VII сесії VIII демократичного скликання № 330 від 29.04.2021р. «Про 
затвердження Положення про оренду майна комунальної власності територіальної 
громади Стрийської міської ради та забезпечення відносин у сфері оренди 
комунального майна», розглянувши заяви: Товариства з обмеженою відповідальністю 
«Грінера Україна», Товариства з обмеженою відповідальністю «Форте Медікал» та 
приватного підприємства «Діавіта Мед» щодо продовження терміну дії договору 
оренди нерухомого або іншого окремого індивідуально визначеного майна, що 
належить до комунальної власності територіальної громади, міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Продовжити без проведення аукціону договори оренди нерухомого або іншого 
окремого індивідуально визначеного майна, що належить до комунальної власності 
територіальної громади, а саме: 

1.1. Договір № 46 від 01.06.2022р. згідно з яким Товариству з обмеженою 
відповідальністю «Грінера Україна» передано вбудовані нежитлові приміщення №№ 2, 
3 в будинку майстерні літ. «А-2» загальною площею 33,5 кв. м, що розташоване за 
адресою: Львівська область, м. Стрий, вул. Б. Хмельницького, 32-А. Договір 
продовжити з 01 червня 2025 року на той самий термін, на який його було укладено, з 
урахуванням вимог чинного законодавства, як такий, що продовжується вперше. 

1.2. Договір № 148 від 01.07.2024 р. згідно з яким Товариству з обмеженою 
відповідальністю «Форте Медікал» передано в оренду вбудовані нежитлові приміщення 
№№ 188, 189, 1061, 1062, XXXII, XXXIII, які розташовані на другому поверсі 
семиповерхової будівлі лікарні «А1-7» загальною площею 71,9 кв. м за адресою: 
Львівська обл., м. Стрий, вул. О. Басараб, 15. Договір продовжити з 01 липня 2025 року 
на той самий термін, на який його було укладено, з урахуванням вимог чинного 
законодавства, як такий, що продовжується вперше 



1.3. Договір № 147 від 01.07.2024 р. згідно з яким Приватному підприємству 
«Діавіта Мед» передано в оренду вбудоване нежитлове приміщення № 59, яке 
розташоване на першому поверсі будівлі пологового будинку «А-4» загальною площею 
10,6 кв. м за адресою: Львівська обл., м. Стрий, вул. Шашкевича, 17. Договір 
продовжити з 01 липня 2025 року на той самий термін, на який його було укладено, з 
урахуванням вимог чинного законодавства, як такий, що продовжується вперше 

2. Орендодавцю – Управлінню комунальним майном Стрийської міської ради 
Стрийського району Львівської області (В. ЗУБРИЦЬКИЙ): 

2.1. Оприлюднити в електронній торговій системі рішення про продовження 
договорів оренди комунального нерухомого майна, що продовжується вперше (без 
проведення аукціону).  

2.2. Укласти договори про продовження договору оренди нерухомого або іншого 
окремого індивідуально визначеного майна, що належить до комунальної власності 
територіальної громади, згідно п.1 даного рішення та оприлюднити в електронній 
торговій системі. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови М. ЖУРАВЧАКА та постійну депутатську комісію з питань житлово-
комунального господарства, промисловості та розвитку території (О. ЙОСИПЧУК). 

 
 
Міський голова                                                                      Олег КАНІВЕЦЬ 


